ГУБКИНСКИИ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

- 2,3 - JMiwi iJL- 2020 г. №

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Губкинского городского округа

В соответствии с федеральными законами от 26 июля 2019 года
№ 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации
в части совершенствования государственного (муниципального) финансового
контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового
аудита», от 27 декабря 2019 года № 449-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях
приведения муниципальных правовых актов администрации Губкинского
городского округа в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Губкинского городского округа:

- от 28 ноября 2016 года № 2378-па «Об утверждении Порядка
осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств
бюджета Губкинского городского округа, главными администраторами
(администраторами) доходов бюджета Губкинского городского округа,
главными администраторами (администраторами) источников финансирования
дефицита бюджета Губкинского городского округа внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита»;

- от 06 сентября 2018 года № 1439-па «Об утверждении Порядка
осуществления контроля за соблюдением Федерального закона
от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации
Губкинского городского округа

А.П. Гаевой